

**Протокол №17**

Об итогах закупа медицинских изделий запроса ценовых предложений

г.Атырау

«10» Марта 2021 года

10 Марта 2021 г. в 11 часов 00 минут по адресу: г.Атырау ул. Владимирского, 98, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупу медицинских изделий для общего отделения на 2021 год.

**Заказчик:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области, г.Атырау, ул.Владимирского,98

**Организатор закупки:** КГП на ПХВ «Атырауская областная больница» Управления здравоохранения Атырауской области

**1.Наименование, краткое описание и количество закупаемых изделий медицинского назначения:**

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма
1	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном объем 1000	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном р/о	шт	5000	340	1 700 000
2	Шприц	Шприц жанэ одноразовые	упк	2000	2500	5 000 000
3	Шприц	Шприц жанэ многоразовый стеклянный	шт	10	5800	58 000
4	Система для крови	Система для крови	шт	3000	100	300 000
5	жгут	Жгут (для флеботомич резинов)	шт	10	143	1430
6	Резиновый круг	Резиновый круг нто	шт	5	2500	12 500
7	Набор палочек «ламинории», «юнона» тип M,L №б	Набор палочек «ламинории», «юнона» тип M,L №б	наб	10	2500	25 000
8	зеркало	Зеркало проктологическая ректальное двухсторонний (для взрослых)	шт	5	19 500	97 500
9	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №16	шт	600	260	156 000
10	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №18	шт	1 200	260	312 000
11	Катетер Foley 3-х ход	Катетер Foley 3-х ход №24	шт	100	226	22 600
12	Лейкопластырь на тканной основе	Лейкопластырь на тканной основе 2,5*5	шт	5000	85	425 000

13	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5x5	Шт	700	600	420 000
14	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25x5	шт	300	480	144 000
15	Лейкопластырь на нетканой основе	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5x5,0	шт	6000	104	624 000
16	Система для растворов	Система для растворов	шт	90 000	42	3 762 000
17	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упк	100	2700	270 000
18	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №3	упк	100	2700	270 000
19	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №5	упк	100	2700	270 000
20	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №20	Шт	1 500	70	105 000
21	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №18	Шт	10 000	70	700 000
22	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №16	Шт	1 500	70	105 000
23	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №14	Шт	1 100	70	77 000
24	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №22	шт	1 500	70	105 000
25	Магистраль кислородная	Магистраль кислородная носовая 2100 мм взрослая		1000	120	120 000
26	Зонд дуоденальный	Зонд дуоденальный 18 СН длиной 125 см	шт	1500	418	627 000
27	Зонд желудочный	Зонд желудочный №18	шт	400	142	56 800
28	Набор эпицистомы одноразовый	Набор эпицистомы одноразовый №12	шт	30	15 000	450 000
29	Стент мочеточниковый №8	Стент мочеточниковый №8	Шт	100	15 184	1 518 400
30	Стент мочеточниковый №4	Стент мочеточниковый №4	наб	100	15 184	1 518 400
31	Гортанные зеркала	Гортанные зеркала	шт	8	620	4960
32	Носовое зеркало	Носовое зеркало взрослым(КДО)	шт	2	12 000	24 000
33	Ушные воронки раз №2,3,4	Ушные воронки раз №2,3,4	шт	15	750	11 250
34	Термометр	Термометр для холодильника с поверкой 2021	шт	20	815	16 300

35	Термометр ртутный	Термометр ртутный	шт	400	500	200 000
36	Тест для определени ВИЧ	Тест для определени ВИЧ №100 с набором реагентов	упк	5	100 000	500 000
37	Гель для ЭГГ (260гр)	Гель для ЭГГ (260гр)	Фл	20	405	8100
38	Гель для УЗИ (250гр)	Гель для ЭГГ (260гр)	фл	357	272	97 104
39	Лента	Лента диаграмная для УЗИ 110x20 рулон	лента	330	2790	920 700
40	Судна подкладные	Судна подкладные	шт	4	1250	5000
41	Противопролежневый матрац	Противопролежневый матрац энтрикс с блоком управления	шт	10	64000	640 000
42	Утка мужская	Утка мужская	шт	10	2000	20 000
43	Противопролежневый матрац	Противопролежневый матрац энтрикс с блоком управления	шт	10	64 000	640 000
44	Пакет желтый 500x600	Пакет желтый 500x600 класс Б с секретом	шт	1000	12	12 000
45	Пакет желтый 700x1100	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	шт	5000	30	150 000
46	Пакет черный 700x1100	Пакет черный 700x1100 класс А с секретом	шт	5000	30	150 000
47	Пакет черный 500.0x600.0	Пакет черный 500.0x600.0 класс А с секретом	шт	6000	12	720 000
48	Пакет класс В	Пакет класс В с секретом 500.0x600.0	шт	2000	12	24 000
49	Пакет класс белый Г	Пакет класс белый Г с секретом 500.0x600.0	шт	2000	12	24 000
50	Пакет класс белый Г	Пакет класс белый Г с секретом 700.0x1100	шт	3000	12	36 000
51	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 5 л.	шт	600	336	201 600
52	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 10 л.	шт	5000	384	1 920 000
53	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 20 л.	шт	1800	672	672 000

54	Тест для определения беременности	Тест для определения беременности №100	упк	20	4100	82 000
55	Катетер торакальный прямой	Катетер торакальный прямой №20,№18 по 200 шт	шт	4000	600	2 400 000
56	Набор для пункции плевральный полости	Набор для пункции плевральный полости	шт	50	5000	250 000
57	Формалин в канистрах	Формалин в канистрах	литр	50	640	32 000
58	Презервативы №4	Презервативы №4	уп	700	200	140 000
59	Шприц	Шприц 5 мл	шт	100 000	10	1 000 000
60	Шприц	Шприц 10 мл	шт	90 000	16	1 467 000
61	Шприц	Шприц 50 мл	шт	2000	350	700 000
62	Шприц	Шприц 20 мл	шт	60 000	24	1 440 000
63	Шприц инсулиновый	Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	10 000	50	500 000
64	Игла спинальная	Игла спинальная 18,20Gx3,5(1,3x90мм)	шт	1200	1200	1 440 000
65	Датчик SpO2 на палец для взрослых	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5 м 1 м(по марке монитора)многоцветный	шт	10	85 000	850 000
66	Манжета для измерения АД	Манжета для измерения АД размер 23x33 и 33x47 т(размер по заказу)	шт	10	42 000	420 000
67	Мех.Тонометр с встроенным стетоскопом	Мех.Тонометр с встроенным стетоскопом	шт	30	4000	120 000
68	Одноразовая кружка эсмарха	Одноразовая кружка эсмарха	шт	1500	524	786 000
69	Лампа бактерицидная G 15T8 OF	Лампа бактерицидная G 15T8 OF	шт	20	5000	100 000
70	Набор для спинно-мозговой пункции №18,20	Набор для спинно-мозговой пункции №18,20	наб	1000	1100	1 100 000
71	Укладка контейнер для пробирок	Укладка контейнер для пробирок	шт	1	13 500	13 500
72	Укладка контейнер для баночек с мочой	Укладка контейнер для баночек с мочой	шт	1	14 500	14 500
73	Грелка резиновая	Грелка резиновая	шт	3	1100	3300
74	Хлоргексидин 20%	Хлоргексидин 20%	кг	20	8000	160 000
75	Игла биопсийная	Игла биопсийная для забора костного мозга,стерильная,однократного применения.Размер :G15,длина до 4,8 см.	шт	30	10 500	315 000

76	Игла для трепан-биопсии	Игла для трепан-биопсии BSL 11G.10 cm.	шт	2	20 000	40 000
77	Игла для трепан-биопсии	Игла для трепан-биопсии BSL 11G.15 cm.	шт	3	17 250	51 750
<b>Итого:</b>						

**2. Следующие потенциальные поставщики представили свои ценовые предложения по лоту, до истечения окончательного срока представления до 10:00 часов местного времени 21 января 2021 года:**

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления заявки на участие в закупе
1	ТОО «Дарья медика»	Г.Алматы ул.Зенкова 86,кв 60	05.03.2021 г.17 часов 00 минут
2	ТОО «Сапа мед Астана»	Г.Нур-Султан ул Жубанова 23/1	09.03.2021 г. 09 часов 48 минут
3	ИП «Тукешев А.К.»	Г.Костанай ул.Тэуелсиздик 115 кв 71	09.03.2021 г. 11 часов 40 минут
4	ТОО «КФК Медсервис плюс» Актобе	Г.Актобе 41 разъезд дом 249	09.03.2021 г.11 часов 41 минут
5	ТОО «Казахстан-мед дез»	Г.Нур-султан пр.Кабанбай батыра 46 б,НП2	09.03.2021 г.12 часов 18 минут
6	ТОО «Элан west»	Г.Актобе ул.Шернияза 57/24	09.03.2021 г.14 часов 35 минут
7	ИП «Starline »	Г.Алматы ул.Жамбыла 221-80	09.03.2021 г.17 часов 40 минут
8	ТОО «Медсервис плюс» Уральск	Г.Уральск ул.Демократическая 1	10.03.2021 г.09 часов 40 минут
9	ТОО «Гелика»	Г.Петропавловск,ул.Маяковского 95	10.03.2021 г.09 часов 50 минут
10	ТОО «Диара плюс»	Г.Атырау мкр.Оркен ул 36,дом 48	10.03.2021 г.09 часов 55 минут
11	ТОО «Медфармимпорт»	Г.Атырау балыкшы с Курсай проезд 3, №2	10.03.2021 г.09 часов 58 минут

**3. Предоставленные заявки на участие в закупе запроса ценовых предложений**

ТОО «Дарья медика» по лотам №17,18,19,28,30 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Дарья медика»
17	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упк	100	2700	270 000	<b>2600</b>
18	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №3	упк	100	2700	270 000	<b>2600</b>
19	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №5	упк	100	2700	270 000	<b>2600</b>
28	Набор эпицистомы одноразовый	Набор эпицистомы одноразовый №12	шт	30	15 000	450 000	<b>14 500</b>
30	Стент мочеточниковый №4	Стент мочеточниковый №4	наб	100	15 184	1 518 400	<b>14 450</b>

- **ТОО «Сапа мед Астана»** по лотам №1,9,10,39,61,64 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Сапа мед Астана»
1	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном объем 1000	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном р/о	шт	5000	340	1 700 000	<b>220</b>
9	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №16	шт	600	260	156 000	<b>255</b>
10	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №18	шт	1 200	260	312 000	<b>255</b>
39	Лента	Лента диограмная для УЗИ 110x20 рулон	лента	330	2790	920 700	<b>2600</b>
61	Шприц	Шприц 50 мл	шт	2000	350	700 000	<b>300</b>
64	Игла спинальная	Игла спинальная 18,20Gx3,5(1,3x90мм)	шт	1200	1200	1 440 000	<b>650</b>

- **ИП «Тукешев А.К.»** по лотам №39 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ИП «Тукешев А.К.»
39	Лента	Лента диограмная для УЗИ 110x20 рулон	лента	330	2790	920 700	<b>2621</b>

- **ТОО «КФК Медсервис плюс» Актобе** по лотам №5,9,10,11,13,14,15,16,20,21,22,23,24,54,58,59,60,62,63,68 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «КФК Медсервис плюс» Актобе
5	жгут	Жгут (для флеботомич резинов)	шт	10	143	1430	<b>110</b>
9	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №16	шт	600	260	156 000	<b>203</b>
10	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №18	шт	1 200	260	312 000	<b>203</b>
11	Катетер Foley 3-х ход	Катетер Foley 3-х ход №24	шт	100	226	22 600	<b>226</b>
13	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5x5	Шт	700	600	420 000	<b>300</b>

14	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25x5	шт	300	480	144 000	<b>110</b>
15	Лейкопластырь на нетканой основе	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5x5,0	шт	6000	104	624 000	<b>92,18</b>
16	Система для растворов	Система для растворов	шт	90 000	42	3 762 000	<b>40,48</b>
20	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №20	Шт	1 500	70	105 000	<b>63,80</b>
21	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №18	Шт	10 000	70	700 000	<b>63,80</b>
22	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №16	Шт	1 500	70	105 000	<b>63,80</b>
23	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №14	Шт	1 100	70	77 000	<b>63,80</b>
24	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №22	шт	1 500	70	105 000	<b>63,80</b>
54	Тест для определения беременности	Тест для определения беременности №100	упк	20	4100	82 000	<b>41</b>
58	Презервативы №4	Презервативы №4	уп	700	200	140 000	<b>22</b>
59	Шприц	Шприц 5 мл	шт	100 000	10	1 000 000	<b>8,82</b>
60	Шприц	Шприц 10 мл	шт	90 000	16	1 467 000	<b>14,80</b>
62	Шприц	Шприц 20 мл	шт	60 000	24	1 440 000	<b>22,02</b>
63	Шприц инсулиновый	Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	10 000	50	500 000	<b>20</b>
68	Одноразовая кружка эсмарха	Одноразовая кружка эсмарха	шт	1500	524	786 000	<b>480</b>

- **ТОО «Казахстан-мед дез»** по лотам №51,52,53 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Казахстан-мед дез»
51	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 5 л.	шт	600	336	201 600	<b>234</b>
52	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 10 л.	шт	5000	384	1 920 000	<b>365</b>
53	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 20 л.	шт	1800	672	672 000	<b>672</b>

- **ТОО «Элан west»** по лотам №8,17,18,19,29,32,33,64,75,76,77 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Элан west»
--------	-----------------	--------------------------	----------	---------------	-------------	-------	-----------------

8	зеркало	Зеркало проктологическая ректальное двухсторонний (для взрослых)	шт	5	19 500	97 500	<b>11 000</b>
17	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №4	упк	100	2700	270 000	<b>2470</b>
18	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №3	упк	100	2700	270 000	<b>2470</b>
19	Катетер мочеточниковый	Катетер мочеточниковый одноразовый синтетический №5	упк	100	2700	270 000	<b>2470</b>
29	Стент мочеточниковый №8	Стент мочеточниковый №8	Шт	100	15 184	1 518 400	<b>15 000</b>
32	Носовое зеркало	Носовое зеркало взрослым(КДО)	шт	2	12 000	24 000	<b>4000</b>
33	Ушные воронки раз №2,3,4	Ушные воронки раз №2,3,4	шт	15	750	11 250	<b>690</b>
64	Игла спинальная	Игла спинальная 18,20Gx3,5(1,3x90мм)	шт	1200	1200	1 440 000	<b>850</b>
75	Игла биопсийная	Игла биопсийная для забора костного мозга,стерильная,однократного применения.Размер :G15,длина до 4,8 см.	шт	30	10 500	315 000	<b>9800</b>
76	Игла для трепан-биопсии	Игла для трепан-биопсии BSL 11G.10 см.	шт	2	20 000	40 000	<b>19 500</b>
77	Игла для трепан-биопсии	Игла для трепан-биопсии BSL 11G.15 см.	шт	3	17 250	51 750	<b>16 850</b>

- **ИП «Starline»** по лотам №51,52,53 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ИП «Starline »
51	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 5 л.	шт	600	336	201 600	<b>112</b>
52	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 10 л.	шт	5000	384	1 920 000	<b>160</b>
53	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 20 л.	шт	1800	672	672 000	<b>220</b>

- **ТОО «КФК Медсервис плюс» Уральск** по лотам №9,10,13,14,15,16,59,60,62,63,68 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «КФК Медсервис плюс» Уральск
9	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №16	шт	600	260	156 000	<b>210</b>
10	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №18	шт	1 200	260	312 000	<b>210</b>
13	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5x5	Шт	700	600	420 000	<b>240</b>



14	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25x5	шт	300	480	144 000	<b>115</b>
15	Лейкопластырь на нетканой основе	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5x5,0	шт	6000	104	624 000	<b>95</b>
16	Система для растворов	Система для растворов	шт	90 000	42	3 762 000	<b>41,50</b>
59	Шприц	Шприц 5 мл	шт	100 000	10	1 000 000	<b>9</b>
60	Шприц	Шприц 10 мл	шт	90 000	16	1 467 000	<b>14,80</b>
62	Шприц	Шприц 20 мл	шт	60 000	24	1 440 000	<b>22</b>
63	Шприц инсулиновый	Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	10 000	50	500 000	<b>18</b>
68	Одноразовая кружка эсмарха	Одноразовая кружка эсмарха	шт	1500	524	786 000	<b>415</b>

- **ТОО «Гелика»** по лотам №1,2,8,9,10,15,20,21,22,23,24,32,45,51,52,56,63,64,67 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Гелика»
1	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном объем 1000	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном р/о	шт	5000	340	1 700 000	<b>140</b>
2	Шприц	Шприц жанэ одноразовые	упк	2000	2500	5 000 000	<b>325</b>
8	зеркало	Зеркало проктологическая ректальное двухсторонний (для взрослых)	шт	5	19 500	97 500	<b>19 000</b>
9	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №16	шт	600	260	156 000	<b>204</b>
10	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №18	шт	1 200	260	312 000	<b>204</b>
15	Лейкопластырь на нетканой основе	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5x5,0	шт	6000	104	624 000	<b>104</b>
20	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №20	шт	1 500	70	105 000	<b>68</b>
21	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №18	шт	10 000	70	700 000	<b>68</b>
22	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №16	шт	1 500	70	105 000	<b>68</b>
23	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №14	шт	1 100	70	77 000	<b>68</b>
24	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №22	шт	1 500	70	105 000	<b>68</b>
32	Носовое зеркало	Носовое зеркало взрослым(КДО)	шт	2	12 000	24 000	<b>7410</b>
45	Пакет желтый 700x1100	Пакет желтый 700x1100 класс Б с секретом	шт	5000	30	150 000	<b>29</b>
51	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 5 л.	шт	600	336	201 600	<b>109</b>
52	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала	КБУ из плотного трехслойного и водонепроницаемого материала (плотная картонная бумага,покрытая воском и ламинированной пленкой с обеих сторон)Крышка имеет клапан-фиксатор,исключающий возможность рассыпания и выпадения медотходов 10 л.	шт	5000	384	1 920 000	<b>157</b>

56	Набор для пункции плевральной полости	Набор для пункции плевральной полости	шт	50	5000	250 000	<b>4900</b>
63	Шприц инсулиновый	Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	10 000	50	500 000	<b>20,70</b>
64	Игла спинальная	Игла спинальная 18,20Gx3,5(1,3x90мм)	шт	1200	1200	1 440 000	<b>1025</b>
67	Мех.Тонометр с встроенным стетоскопом	Мех.Тонометр с встроенным стетоскопом	шт	30	4000	120 000	<b>3910</b>

- **ТОО «Диара плюс»** по лотам №2,9,10,63,64,65,72 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО«Диара плюс»
2	Шприц	Шприц жанэ одноразовые	упк	2000	2500	5 000 000	<b>585</b>
9	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №16	шт	600	260	156 000	<b>257,4</b>
10	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №18	шт	1 200	260	312 000	<b>257,4</b>
63	Шприц инсулиновый	Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	10 000	50	500 000	<b>23,4</b>
64	Игла спинальная	Игла спинальная 18,20Gx3,5(1,3x90мм)	шт	1200	1200	1 440 000	<b>494</b>
65	Датчик SpO2 на палец для взрослых	Датчик SpO2 на палец для взрослых 2,5 м 1 м(по марке монитора)многоцветный	шт	10	85 000	850 000	<b>80 000</b>
72	Укладка контейнер для баночек с мочой	Укладка контейнер для баночек с мочой	шт	1	14 500	14 500	<b>14 400</b>

- **ТОО «Медфармимпорт»** по лотам №1,2,9,10,13,14,15,20,21,22,23,24,27,32,34,36,39,41,42,43,56,61,63,64,68,69 до истечения окончательного срока предоставили свое ценовое предложение:

№ лота	Наименование МИ	Техническая спецификация	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед.	Сумма	ТОО «Медфармимпорт»
1	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном объем 1000	Мочеприемник люкс с Т-образным клапаном р/о	шт	5000	340	1 700 000	<b>152,50</b>
2	Шприц	Шприц жанэ одноразовые	упк	2000	2500	5 000 000	<b>500</b>
9	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №16	шт	600	260	156 000	<b>234</b>
10	Катетер Foley 2-х ходовой	Катетер Foley 2-х ходовой №18	шт	1 200	260	312 000	<b>234</b>
13	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 2,5x5	шт	700	600	420 000	<b>285,76</b>
14	Лейкопластырь на шелковой основе	Лейкопластырь на шелковой основе 1,25x5	шт	300	480	144 000	<b>126,70</b>
15	Лейкопластырь на нетканой основе	Лейкопластырь на нетканой основе 2,5x5,0	шт	6000	104	624 000	<b>103</b>
20	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №20	шт	1 500	70	105 000	<b>69,50</b>
21	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №18	шт	10 000	70	700 000	<b>69,50</b>
22	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №16	шт	1 500	70	105 000	<b>69,50</b>
23	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №14	шт	1 100	70	77 000	<b>69,50</b>
24	Канюля внутривенная	Канюля внутривенная №22	шт	1 500	70	105 000	<b>69,50</b>

27	Зонд желудочный	Зонд желудочный №18	шт	400	142	56 800	<b>128,25</b>
32	Носовое зеркало	Носовое зеркало взрослым(КДО)	шт	2	12 000	24 000	<b>4270,05</b>
34	Термометр	Термометр для холодильника с поверкой 2021	шт	20	815	16 300	<b>815</b>
36	Тест для определени ВИЧ	Тест для определени ВИЧ №100 с набором реагентов	упк	5	100 000	500 000	<b>100 000</b>
39	Лента	Лента диаграмная для УЗИ 110x20 рулон	лента	330	2790	920 700	<b>454</b>
41	Противопролежневый матрац	Противопролежневый матрац энтрикс с блоком управления	шт	10	64000	640 000	<b>64 000</b>
42	Утка мужская	Утка мужская	шт	10	2000	20 000	<b>1900</b>
43	Противопролежневый матрац	Противопролежневый матрац энтрикс с блоком управления	шт	10	64 000	640 000	<b>64 000</b>
56	Набор для пункции плевральный полости	Набор для пункции плевральный полости	шт	50	5000	250 000	<b>4900</b>
61	Шприц	Шприц 50 мл	шт	2000	350	700 000	<b>90,50</b>
63	Шприц инсулиновый	Шприц инсулиновый 1 мл со съемной иглой 30Gx1/2	шт	10 000	50	500 000	<b>21,80</b>
64	Игла спинальная	Игла спинальная 18,20Gx3,5(1,3x90мм)	шт	1200	1200	1 440 000	<b>570</b>
68	Одноразовая кружка эсмарха	Одноразовая кружка эсмарха	шт	1500	524	786 000	<b>524</b>
69	Лампа бактерицидная G 15T8 OF	Лампа бактерицидная G 15T8 OF	шт	20	5000	100 000	<b>5000</b>

#### РЕШЕНИЕ:

На основании главы 10 пункта 112 настоящих правил:

- ЛОТ №1,2,45,51,52,56,67 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Гелика»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №5,9,10,11,14,15,16,20,21,22,23,24,54,58,59,60 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «КФК Медсервис плюс» Актобе** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №8,17,18,19,29,32,33,75,76,77 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Элан west»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №13,62,63,68 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «КФК Медсервис плюс» Уральск** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №27,34,36,39,41,42,43,61,69 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Медфармимпорт»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №28,30 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Дарья медика»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №53 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ИП «Starline»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ №64,65, 72 состоявшимся и признать потенциального поставщика **ТОО «Диара плюс»** победителем закупки способом запроса ценовых предложений.
- ЛОТ № 3,4,6,7,12,25,26,31,35,40,44,46,47,48,49,50,53,55,57,66, 67,70,71,73,74 признать несостоявшимися из за отсутствия ценового предложения

5. На основании главы 10 пункта 113,114 настоящих Правил, победителям закупа запроса ценовых предложени для заключения Договора предоставить в течение десяти календарных дней документы, подтверждающие соответствие их квалификационным требованиям. В течение 3 календарных дней с момента предоставления документов при соответствие квалификационных требования заключить Договор с победителями закупок.

**Оператор отдела государственных закупок**

**Сундетова А.Ж.**